ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 февраля 2008 года  №   193

г. Глазов

О признании утратившим силу

Положения о резервном фонде

органов местного самоуправления

Глазовского района

 В связи с вступлением в силу с 01.01.2008 года новой редакции статьи 81 Бюджетного

Кодекса Российской Федерации и во исполнение протеста Глазовского межрайонного прокурора

от 14.02.2008 № 40-2007, Глазовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Положение о резервном фонде органов местного самоуправления Глазовского района,

утвержденное решением Глазовской районной Думы от 24 марта 2005 года признать утратившим

силу с 1 января 2008 года.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                             В.А.Терский